



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ADO Holding af 26.02.2004 ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 27 61 39 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars S. Rasmusen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	ADO Holding af 26.02.2004 ApS Store Kongensgade 68 1264 København K CVR-nr.: 27 61 39 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Søren Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	ADO af 26.02.2004 ApS, København
Associeret virksomhed	Germination af 2008 ApS, København



Hovedtal og nøgletal

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Resultat af ordinær primær drift	-40	-29	-278	-38
Finansielle poster, netto	6.505	2.574	5.219	-529
Årets resultat	5.280	1.746	4.392	-1.129
Balance:				
Balancesum	73.447	67.573	65.942	61.136
Egenkapital	57.641	52.360	50.615	46.222
Nøgletal i %:				
Likviditetsgrad	345,6	327,6	308,0	296,0
Soliditetsgrad	78,5	77,5	76,8	75,6
Egenkapitalforrentning	9,6	3,4	9,1	-4,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i ADO af 26.02.2004 ApS og at foretage investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.542 kr. mod -29.121 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.280.312 kr. mod 1.745.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-39.542	-29.121
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	989.849	-1.031.416
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	103.295	67.997
Andre finansielle indtægter	5.848.980	4.094.684
1 Øvrige finansielle omkostninger	-437.000	-557.094
Resultat før skat	6.465.582	2.545.050
2 Skat af årets resultat	-1.185.270	-799.438
Årets resultat	5.280.312	1.745.612
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-963.419
Overføres til overført resultat	5.280.312	2.709.031
Disponeret i alt	5.280.312	1.745.612



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.221.315	17.231.466
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	602.593	499.298
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.823.908</u>	<u>17.730.764</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.823.908</u>	<u>17.730.764</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.514.358
	Tilgodehavende selskabsskat	897.598	351.679
	Andre tilgodehavender	4.002.327	207.969
	Tilgodehavender i alt	<u>4.899.925</u>	<u>3.074.006</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	49.589.584	45.555.662
	Værdipapirer i alt	<u>49.589.584</u>	<u>45.555.662</u>
	Likvide beholdninger	<u>133.954</u>	<u>1.212.495</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.623.463</u>	<u>49.842.163</u>
	Aktiver i alt	<u>73.447.371</u>	<u>67.572.927</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.574.514	17.574.514
7	Overført resultat	39.941.026	34.660.714
	Egenkapital i alt	<u>57.640.540</u>	<u>52.360.228</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.881.439	14.212.305
	Anden gæld	890.392	965.394
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.806.831</u>	<u>15.212.699</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.806.831</u>	<u>15.212.699</u>
	Passiver i alt	<u>73.447.371</u>	<u>67.572.927</u>
8	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	437.000	557.045	
Andre finansielle omkostninger	0	49	
	<u>437.000</u>	<u>557.094</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.181.928	771.848	
Regulering af tidligere års skat	3.342	27.590	
	<u>1.185.270</u>	<u>799.438</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2017	17.106.466	18.137.882	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	989.849	-1.031.416	
Opskrivninger 31. december 2017	<u>18.096.315</u>	<u>17.106.466</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>18.221.315</u>	<u>17.231.466</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
ADO af 26.02.2004 ApS, København	100 %	18.221.315	989.849
		<u>18.221.315</u>	<u>989.849</u>



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	31.250	31.250
Kostpris 31. december 2017	31.250	31.250
Opskrivninger 1. januar 2017	468.048	400.051
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	103.295	67.997
Opskrivninger 31. december 2017	571.343	468.048
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	602.593	499.298
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Germination af 2008 ApS, København	Ejerandel 25 % 2.410.371	413.178
	2.410.371	413.178
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	17.574.514	18.537.933
Resultatandel	0	-963.419
	17.574.514	17.574.514



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	34.660.714	31.951.683
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.280.312</u>	<u>2.709.031</u>
	<u>39.941.026</u>	<u>34.660.714</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


